
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. g9 7  /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. THA/FAU n. 3, de 17/2/2003, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Frederico Rosa Borges de Holanda, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Subchefe do 
Departamento de Teoria e História em Arquitetura e Urbanismo/THA. 

Brasília, Oó de "9/.:'0 
	

de 2003.  

1_21 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de 17/2/2003 


	Page 1

